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Response

You have asked for the following - as part of your enforcement, your parking wardens
note down registration numbers. If no offence is committed, what happens to this
data?

E. G. In a parking spot limited to one hour, a warden will note down registration
numbers of cars already there for him to check when he comes back in 1 hour. If
those cars have moved on, what happens to their data?

These registration numbers are held on the Sidem system. We do not trace the
keeper and no further investigation is undertaken.

| would draw your attention to the copyright statement on the reverse of this Response.

Geoff Thompson
Data Protection Officer Date: 30 September 2014



Copyright and the Re-use of Public Sector Information Requlations

Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act
2000 requests will be subject to copyright protection. In most cases the copyright will
be owned by Mendip District Council. The copyright in other information may be
owned by another person or organisation, as indicated in the information itself.

You are free to use any information supplied for your own use, including for non-
commercial research purposes. The information may also be used for the purposes
of news reporting. However, any other type of re-use, for example, by publishing the
information or issuing copies to the public will require the permission of the copyright
owner.

For information where the copyright is owned by Mendip District Council please
submit a request in writing stating:-

e Name and address of applicant requiring permission for re-use of the
information

e Full details of the document/information required for re-use sufficient for the
Council to identify it

e The purpose for which the document/information is to be re-used

For information where the copyright is owned by another person or organisation, you
must apply to the copyright owner to obtain their permission.’



